
ZARZĄDZENIE NR 162.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 17 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 uchwały Nr XL/308/2021 Rady 
Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  w wysokości  84.270.346,46  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 80.012.385,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.257.960,68 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 19.132.934,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

2. § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 99.503.000,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81.020.206,78 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  50.438.540,94 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.404.296,69 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.034.244,25 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.930.272,34  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.973.327,31 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 858.933,34 zł, 

e) obsługę długu 819.132,85  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.482.793,89 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.482.793,89 zł, w tym na: programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.924.551,89 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.132.934,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 15.232.654,21 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł, nadwyżką budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie 
10.994.629,97 zł oraz niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 1.738.024,24 zł”. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 342 083,32 801 469,85 2 143 553,17 

 01095  Pozostała działalność 1 306 683,32 801 469,85 2 108 153,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 204,00 19 320,00 343 524,00 
 75495  Pozostała działalność 324 204,00 19 320,00 343 524,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 324 204,00 19 320,00 343 524,00 

801   Oświata i wychowanie 755 128,49 4 132,48 759 260,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 609,03 4 132,48 84 741,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 609,03 4 132,48 84 741,51 

852   Pomoc społeczna 4 573 204,15 116 048,13 4 689 252,28 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 620 986,00 47 080,00 668 066,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

402 723,00 47 080,00 449 803,00 

 85295  Pozostała działalność 1 625 569,22 68 968,13 1 694 537,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 536 992,04 68 968,13 1 605 960,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 223,00 1 524,49 69 747,49 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 434,00 1 524,49 63 958,49 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4 460,00 1 524,49 5 984,49 

855   Rodzina 13 835 974,00 948 299,00 14 784 273,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 490 746,00 24 298,00 5 515 044,00 



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 484 746,00 24 298,00 5 509 044,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 051 375,00 867 486,00 8 918 861,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 969 913,00 867 486,00 8 837 399,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 230,00 910,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

680,00 230,00 910,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

         
Razem: 82 379 552,51 1 890 793,95 84 270 346,46 

 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 083,32 0,00 801 469,85 2 093 553,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 256 683,32 0,00 801 469,85 2 058 153,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 239 883,32 0,00 801 469,85 2 041 353,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 204,00 0,00 19 320,00 343 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 324 204,00 0,00 19 320,00 343 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

324 204,00 0,00 19 320,00 343 524,00 

801   Oświata i wychowanie 755 128,49 0,00 4 132,48 759 260,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 609,03 0,00 4 132,48 84 741,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 609,03 0,00 4 132,48 84 741,51 

852   Pomoc społeczna 4 573 204,15 0,00 116 048,13 4 689 252,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 577,18 0,00 0,00 3 577,18 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 620 986,00 0,00 47 080,00 668 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

402 723,00 0,00 47 080,00 449 803,00 

 85295  Pozostała działalność 1 625 569,22 0,00 68 968,13 1 694 537,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 577,18 0,00 0,00 3 577,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 536 992,04 0,00 68 968,13 1 605 960,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 223,00 0,00 1 524,49 69 747,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 434,00 0,00 1 524,49 63 958,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

4 460,00 0,00 1 524,49 5 984,49 

855   Rodzina 13 835 974,00 0,00 948 299,00 14 784 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 490 746,00 0,00 24 298,00 5 515 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 484 746,00 0,00 24 298,00 5 509 044,00 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

8 051 375,00 0,00 867 486,00 8 918 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 969 913,00 0,00 867 486,00 8 837 399,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 0,00 230,00 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

680,00 0,00 230,00 910,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

293 173,00 0,00 56 285,00 349 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

293 173,00 0,00 56 285,00 349 458,00 

bieżące razem
: 

78 121 591,83 0,00 1 890 793,95 80 012 385,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

853 997,18 0,00 0,00 853 997,18 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

4 257 960,68 0,00 0,00 4 257 960,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

898 112,33 0,00 0,00 898 112,33 

 
Ogółem: 82 379 552,51 0,00 1 890 793,95 84 270 346,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 752 109,51 0,00 0,00 1 752 109,51 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 951 684,18 801 469,85 2 753 154,03 

 01095  Pozostała działalność 1 248 969,12 801 469,85 2 050 438,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 7 600,00 22 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 599,20 1 299,60 3 898,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 186,20 558,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 352,78 2 158,10 12 510,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 872,86 4 471,20 9 344,06 
  4430 Różne opłaty i składki 1 215 571,88 785 754,75 2 001 326,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 887 880,74 19 320,00 907 200,74 
 75495  Pozostała działalność 324 204,00 19 320,00 343 524,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 228 560,00 19 320,00 247 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 664,00 -1 664,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 93 980,00 1 664,00 95 644,00 
801   Oświata i wychowanie 26 563 614,66 4 132,48 26 567 747,14 

 80101  Szkoły podstawowe 17 402 507,19 4 132,48 17 406 639,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 239 155,11 4 132,48 2 243 287,59 
  4220 Zakup środków żywności 2 790,00 5 500,00 8 290,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 401,00 -3 000,00 30 401,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 066,07 -2 500,00 29 566,07 
 80104  Przedszkola 1 939 196,78 1 192,67 1 940 389,45 
  4190 Nagrody konkursowe 100,00 -100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 748,00 -750,00 46 998,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 844,56 -200,00 7 644,56 
  4260 Zakup energii 22 161,00 490,70 22 651,70 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 513,00 167,00 1 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 815,00 3 333,53 20 148,53 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 033,00 -500,00 1 533,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 351,00 -440,00 1 911,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 649,00 282,30 2 931,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 090,86 -1 090,86 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 892,22 0,00 99 892,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 825,66 -1 500,00 16 325,66 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 48 190,00 1 500,00 49 690,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 276 245,75 -545,11 275 700,64 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 545,11 -545,11 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

403 895,55 -647,56 403 247,99 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 476,13 -647,56 828,57 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

89 217,85 0,00 89 217,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 217,85 0,00 89 217,85 
852   Pomoc społeczna 9 113 367,15 116 048,13 9 229 415,28 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 986,00 47 080,00 548 066,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 723,00 47 080,00 449 803,00 
 85295  Pozostała działalność 1 771 569,22 68 968,13 1 840 537,35 
  3110 Świadczenia społeczne 1 685 452,20 67 615,81 1 753 068,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 693,34 1 352,32 35 045,66 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 147 178,27 1 524,49 148 702,76 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 634,00 1 524,49 83 158,49 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 460,00 1 524,49 5 984,49 

855   Rodzina 14 293 711,00 948 299,00 15 242 010,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 528 483,00 24 298,00 5 552 781,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 466 645,11 24 217,82 5 490 862,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,59 80,18 101,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 111 375,00 867 486,00 8 978 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 944 129,61 841 461,42 7 785 591,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 642,48 17 024,58 181 667,06 
  4260 Zakup energii 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 074,00 6 000,00 36 074,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 230,00 910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 230,00 910,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 293 173,00 56 285,00 349 458,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 303 663,53 0,00 14 303 663,53 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260 685,43 0,00 260 685,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 687,43 1 678,00 24 365,43 



  4300 Zakup usług pozostałych 217 998,00 -1 678,00 216 320,00 
         

Razem: 97 612 206,72 1 890 793,95 99 503 000,67 
 



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 951 684,18 1 363 772,86 1 312 772,86 18 171,60 1 294 601,26 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 911,32 587 911,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801 469,85 801 469,85 801 469,85 9 085,80 792 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 753 154,03 2 165 242,71 2 114 242,71 27 257,40 2 086 985,31 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 911,32 587 911,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 248 969,12 1 248 969,12 1 248 969,12 18 171,60 1 230 797,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801 469,85 801 469,85 801 469,85 9 085,80 792 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 050 438,97 2 050 438,97 2 050 438,97 27 257,40 2 023 181,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 599,20 2 599,20 2 599,20 2 599,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 299,60 1 299,60 1 299,60 1 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 3 898,80 3 898,80 3 898,80 3 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372,40 372,40 372,40 372,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,20 186,20 186,20 186,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 558,60 558,60 558,60 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 352,78 10 352,78 10 352,78 0,00 10 352,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 158,10 2 158,10 2 158,10 0,00 2 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 510,88 12 510,88 12 510,88 0,00 12 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 872,86 4 872,86 4 872,86 0,00 4 872,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 471,20 4 471,20 4 471,20 0,00 4 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 344,06 9 344,06 9 344,06 0,00 9 344,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 215 571,88 1 215 571,88 1 215 571,88 0,00 1 215 571,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 754,75 785 754,75 785 754,75 0,00 785 754,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 001 326,63 2 001 326,63 2 001 326,63 0,00 2 001 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 887 880,74 827 880,74 469 320,74 104 156,97 365 163,77 30 000,00 328 560,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 984,00 20 984,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 907 200,74 847 200,74 469 320,74 104 156,97 365 163,77 30 000,00 347 880,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 204,00 324 204,00 95 644,00 0,00 95 644,00 0,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 984,00 20 984,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 343 524,00 343 524,00 95 644,00 0,00 95 644,00 0,00 247 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 560,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   328

0 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 19 320,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 obywatelom Ukrainy 
po zmianach 247 880,00 247 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 980,00 93 980,00 93 980,00 0,00 93 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 95 644,00 95 644,00 95 644,00 0,00 95 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 563 614,66 26 322 753,18 25 099 389,06 20 504 565,64 4 594 823,42 300 000,00 923 364,12 0,00 0,00 0,00 240 861,48 240 861,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 406,01 -15 406,01 -15 406,01 -2 283,53 -13 122,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 538,49 19 538,49 19 538,49 4 132,48 15 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 567 747,14 26 326 885,66 25 103 521,54 20 506 414,59 4 597 106,95 300 000,00 923 364,12 0,00 0,00 0,00 240 861,48 240 861,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 402 507,19 17 161 645,71 16 567 570,22 14 082 608,22 2 484 962,00 0,00 594 075,49 0,00 0,00 0,00 240 861,48 240 861,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 632,48 9 632,48 9 632,48 4 132,48 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 406 639,67 17 165 778,19 16 571 702,70 14 086 740,70 2 484 962,00 0,00 594 075,49 0,00 0,00 0,00 240 861,48 240 861,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 239 155,11 2 239 155,11 2 239 155,11 2 239 155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 132,48 4 132,48 4 132,48 4 132,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 2 243 287,59 2 243 287,59 2 243 287,59 2 243 287,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   422

0 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 8 290,00 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 401,00 33 401,00 33 401,00 0,00 33 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 30 401,00 30 401,00 30 401,00 0,00 30 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 066,07 32 066,07 32 066,07 0,00 32 066,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 29 566,07 29 566,07 29 566,07 0,00 29 566,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 939 196,78 1 939 196,78 1 615 639,98 1 308 113,42 307 526,56 275 000,00 48 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 080,86 -3 080,86 -3 080,86 -1 090,86 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 273,53 4 273,53 4 273,53 0,00 4 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 940 389,45 1 940 389,45 1 616 832,65 1 307 022,56 309 810,09 275 000,00 48 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   419

0 Nagrody konkursowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 748,00 47 748,00 47 748,00 0,00 47 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 46 998,00 46 998,00 46 998,00 0,00 46 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 844,56 7 844,56 7 844,56 0,00 7 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 7 644,56 7 644,56 7 644,56 0,00 7 644,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 161,00 22 161,00 22 161,00 0,00 22 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,70 490,70 490,70 0,00 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 22 651,70 22 651,70 22 651,70 0,00 22 651,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   428

0 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 3 333,53 3 333,53 3 333,53 0,00 3 333,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 148,53 20 148,53 20 148,53 0,00 20 148,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 649,00 2 649,00 2 649,00 0,00 2 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282,30 282,30 282,30 0,00 282,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 931,30 2 931,30 2 931,30 0,00 2 931,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 090,86 1 090,86 1 090,86 1 090,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,86 -1 090,86 -1 090,86 -1 090,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 892,22 99 892,22 99 892,22 0,00 99 892,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 99 892,22 99 892,22 99 892,22 0,00 99 892,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 825,66 17 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 325,66 16 325,66 16 325,66 0,00 16 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 190,00 48 190,00 48 190,00 0,00 48 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 49 690,00 49 690,00 49 690,00 0,00 49 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 245,75 276 245,75 276 245,75 159 543,75 116 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -545,11 -545,11 -545,11 -545,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 275 700,64 275 700,64 275 700,64 158 998,64 116 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545,11 545,11 545,11 545,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -545,11 -545,11 -545,11 -545,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 895,55 403 895,55 360 665,67 347 802,67 12 863,00 25 000,00 18 229,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -647,56 -647,56 -647,56 -647,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 403 247,99 403 247,99 360 018,11 347 155,11 12 863,00 25 000,00 18 229,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 476,13 1 476,13 1 476,13 1 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -647,56 -647,56 -647,56 -647,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 828,57 828,57 828,57 828,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 217,85 89 217,85 89 217,85 0,00 89 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 132,48 -4 132,48 -4 132,48 0,00 -4 132,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 132,48 4 132,48 4 132,48 0,00 4 132,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 89 217,85 89 217,85 89 217,85 0,00 89 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 217,85 89 217,85 89 217,85 0,00 89 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 132,48 -4 132,48 -4 132,48 0,00 -4 132,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 132,48 4 132,48 4 132,48 0,00 4 132,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 89 217,85 89 217,85 89 217,85 0,00 89 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 113 367,15 9 113 367,15 4 708 507,79 2 921 665,50 1 786 842,29 0,00 4 397 082,18 7 777,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 116 048,13 116 048,13 48 432,32 0,00 48 432,32 0,00 67 615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 9 229 415,28 9 229 415,28 4 756 940,11 2 921 665,50 1 835 274,61 0,00 4 464 697,99 7 777,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 986,00 500 986,00 500 986,00 98 263,00 402 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 080,00 47 080,00 47 080,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 548 066,00 548 066,00 548 066,00 98 263,00 449 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 723,00 402 723,00 402 723,00 0,00 402 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 080,00 47 080,00 47 080,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 449 803,00 449 803,00 449 803,00 0,00 449 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 569,22 1 771 569,22 80 739,84 16 956,50 63 783,34 0,00 1 685 452,20 5 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 968,13 68 968,13 1 352,32 0,00 1 352,32 0,00 67 615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 840 537,35 1 840 537,35 82 092,16 16 956,50 65 135,66 0,00 1 753 068,01 5 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 452,20 1 685 452,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 452,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 615,81 67 615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 67 615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 753 068,01 1 753 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 693,34 33 693,34 33 693,34 0,00 33 693,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,32 1 352,32 1 352,32 0,00 1 352,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 35 045,66 35 045,66 35 045,66 0,00 35 045,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 178,27 147 178,27 22 864,27 48,00 22 816,27 40 000,00 84 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 524,49 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 148 702,76 148 702,76 22 864,27 48,00 22 816,27 40 000,00 85 838,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 634,00 81 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 524,49 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 83 158,49 83 158,49 0,00 0,00 0,00 0,00 83 158,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 524,49 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   326

0 Inne formy pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 5 984,49 5 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 5 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 293 711,00 14 293 711,00 1 840 778,14 1 227 000,15 613 777,99 0,00 12 452 932,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948 299,00 948 299,00 82 619,76 17 024,58 65 595,18 0,00 865 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 15 242 010,00 15 242 010,00 1 923 397,90 1 244 024,73 679 373,17 0,00 13 318 612,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 528 483,00 5 528 483,00 61 837,89 40 924,67 20 913,22 0,00 5 466 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 298,00 24 298,00 80,18 0,00 80,18 0,00 24 217,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 552 781,00 5 552 781,00 61 918,07 40 924,67 20 993,40 0,00 5 490 862,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 466 645,11 5 466 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 5 466 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 217,82 24 217,82 0,00 0,00 0,00 0,00 24 217,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 490 862,93 5 490 862,93 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 862,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,59 21,59 21,59 0,00 21,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,18 80,18 80,18 0,00 80,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 101,77 101,77 101,77 0,00 101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 111 375,00 8 111 375,00 1 125 087,25 1 023 032,48 102 054,77 0,00 6 986 287,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867 486,00 867 486,00 26 024,58 17 024,58 9 000,00 0,00 841 461,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 978 861,00 8 978 861,00 1 151 111,83 1 040 057,06 111 054,77 0,00 7 827 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 944 129,61 6 944 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841 461,42 841 461,42 0,00 0,00 0,00 0,00 841 461,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 7 785 591,03 7 785 591,03 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785 591,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 642,48 164 642,48 164 642,48 164 642,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 17 024,58 17 024,58 17 024,58 17 024,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 667,06 181 667,06 181 667,06 181 667,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 074,00 30 074,00 30 074,00 0,00 30 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 074,00 36 074,00 36 074,00 0,00 36 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 173,00 293 173,00 293 173,00 0,00 293 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 285,00 56 285,00 56 285,00 0,00 56 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 349 458,00 349 458,00 349 458,00 0,00 349 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 173,00 293 173,00 293 173,00 0,00 293 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 285,00 56 285,00 56 285,00 0,00 56 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 349 458,00 349 458,00 349 458,00 0,00 349 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 303 663,53 5 517 140,29 4 620 631,95 177 895,48 4 442 736,47 896 508,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786 523,24 8 786 523,24 4 582 804,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 303 663,53 5 517 140,29 4 620 631,95 177 895,48 4 442 736,47 896 508,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786 523,24 8 786 523,24 4 582 804,56 0,00 0,00 
przed zmianą 260 685,43 240 685,43 240 685,43 0,00 240 685,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 260 685,43 240 685,43 240 685,43 0,00 240 685,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 687,43 22 687,43 22 687,43 0,00 22 687,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 24 365,43 24 365,43 24 365,43 0,00 24 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 998,00 217 998,00 217 998,00 0,00 217 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 216 320,00 216 320,00 216 320,00 0,00 216 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 612 206,72 79 129 412,83 49 501 886,53 30 376 337,36 19 125 549,17 2 930 272,34 25 019 187,77 858 933,34 0,00 819 132,85 18 482 793,89 18 482 793,89 4 924 551,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 748,01 -18 748,01 -18 748,01 -2 283,53 -16 464,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 909 541,96 1 909 541,96 955 402,42 30 242,86 925 159,56 0,00 954 139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 503 000,67 81 020 206,78 50 438 540,94 30 404 296,69 20 034 244,25 2 930 272,34 25 973 327,31 858 933,34 0,00 819 132,85 18 482 793,89 18 482 793,89 4 924 551,89 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 

 01095  Pozostała działalność 1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 

   Zlecone 1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 
801   Oświata i wychowanie 80 609,03 4 132,48 84 741,51 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 609,03 4 132,48 84 741,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 609,03 4 132,48 84 741,51 

   Zlecone 80 609,03 4 132,48 84 741,51 
852   Pomoc społeczna 2 057 327,97 116 048,13 2 173 376,10 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 723,00 47 080,00 449 803,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

402 723,00 47 080,00 449 803,00 

   Zlecone 402 723,00 47 080,00 449 803,00 
 85295  Pozostała działalność 1 536 992,04 68 968,13 1 605 960,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 536 992,04 68 968,13 1 605 960,17 

   Zlecone 1 536 992,04 68 968,13 1 605 960,17 
855   Rodzina 13 748 512,00 948 299,00 14 696 811,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 484 746,00 24 298,00 5 509 044,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 484 746,00 24 298,00 5 509 044,00 

   Zlecone 5 484 746,00 24 298,00 5 509 044,00 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 969 913,00 867 486,00 8 837 399,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 969 913,00 867 486,00 8 837 399,00 

   Zlecone 7 969 913,00 867 486,00 8 837 399,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 230,00 910,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

680,00 230,00 910,00 

   Zlecone 680,00 230,00 910,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

   Zlecone 293 173,00 56 285,00 349 458,00 
         

Razem: 17 262 985,32 1 869 949,46 19 132 934,78 
 



Załącznik Nr 3. do zarządzenia Nr 162.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 

 01095  Pozostała działalność 1 239 883,32 801 469,85 2 041 353,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 7 600,00 15 200,00 
   Zlecone 7 600,00 7 600,00 15 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,60 1 299,60 2 599,20 
   Zlecone 1 299,60 1 299,60 2 599,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,20 186,20 372,40 
   Zlecone 186,20 186,20 372,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 352,78 2 158,10 12 510,88 
   Zlecone 10 352,78 2 158,10 12 510,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 872,86 4 471,20 9 344,06 
   Zlecone 4 872,86 4 471,20 9 344,06 
  4430 Różne opłaty i składki 1 215 571,88 785 754,75 2 001 326,63 
   Zlecone 1 215 571,88 785 754,75 2 001 326,63 

801   Oświata i wychowanie 80 609,03 4 132,48 84 741,51 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 609,03 4 132,48 84 741,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 609,03 4 132,48 84 741,51 
   Zlecone 80 609,03 4 132,48 84 741,51 

852   Pomoc społeczna 2 057 327,97 116 048,13 2 173 376,10 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 723,00 47 080,00 449 803,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 723,00 47 080,00 449 803,00 
   Zlecone 402 723,00 47 080,00 449 803,00 
 85295  Pozostała działalność 1 536 992,04 68 968,13 1 605 960,17 
  3110 Świadczenia społeczne 1 506 252,20 67 615,81 1 573 868,01 
   Zlecone 1 506 252,20 67 615,81 1 573 868,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 493,34 1 352,32 6 845,66 
   Zlecone 5 493,34 1 352,32 6 845,66 

855   Rodzina 13 748 512,00 948 299,00 14 696 811,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 484 746,00 24 298,00 5 509 044,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 466 645,11 24 217,82 5 490 862,93 
   Zlecone 5 466 645,11 24 217,82 5 490 862,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,59 80,18 101,77 



   Zlecone 21,59 80,18 101,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 969 913,00 867 486,00 8 837 399,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 944 129,61 841 461,42 7 785 591,03 
   Zlecone 6 944 129,61 841 461,42 7 785 591,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 716,48 17 024,58 153 741,06 
   Zlecone 136 716,48 17 024,58 153 741,06 
  4260 Zakup energii 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
   Zlecone 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
   Zlecone 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 230,00 910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 230,00 910,00 
   Zlecone 680,00 230,00 910,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

293 173,00 56 285,00 349 458,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 293 173,00 56 285,00 349 458,00 
   Zlecone 293 173,00 56 285,00 349 458,00 
         

Razem: 17 262 985,32 1 869 949,46 19 132 934,78 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 162.2022 Burmistrza Kcyni z dnia 17 października 2022 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2022 dokonano następujących zmian:  
 
DOCHODY- WYDATKI 
Zadania zlecone: 
 

1) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14.10.2022 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w: 
a) dz. 010, rozdz. 01095, § 2010 o kwotę 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych (§ 4430 – kwota 785.754,75 zł) oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy (kwota ogółem: 15.715,10 zł) w II terminie 
płatniczym 2022 r.; 

b) dz. 801, rozdz. 80153, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom 
samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych; 

c) dz. 852, rozdz. 85295, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1, z późn. zm.). 

2) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 11.10.2022 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w: 
a) dz. 852, rozdz. 85228, § 2010 o kwotę 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej;  

b) dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci; 

c) dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego 
świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z 
ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”; 

d) dz. 855, rozdz. 85503, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

e) dz. 855, rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 

 
 

801.469,85 zł 
 
 
 
 
 
 
 

4.132,48 zł 
 
 
 
 
 

68.968,13 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 

47.080,00 zł 
 
 
 
 

24.298,00 zł 
 
 

867.486,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 

230,00 zł 
 
 

56.285,00 zł 



z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach  opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

 
 
Zadania bieżące: 
 
Decyzją Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14.10.2022 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w dz. 854, rozdz. 85415, § 2040 o kwotę 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-
2022. Kwota 1.524,49 zł pozostaje w planie wydatków Urzędu Miejski w Kcyni (dz. 
854, rozdz. 85415, § 3260) do dyspozycji Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Korczaka 
w Kcyni. Łączny poziom wydatku sklasyfikowanego w dz. 854, rozdz. 85415, § 3260 
wynosi 3.465,00 zł. 

 
1.524,49 zł 

 
Pomoc obywatelom Ukrainy: 
 
Pismem znak: WFB.V.1612.290.2022 z dnia 17.10.2022 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski poinformował o przekazaniu w dniu 17.10.2022 r. środków ujętych w dz. 
754, rozdz. 75495, § 2100 w kwocie  
uruchomionych ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie wydatków dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) – stawka 40 zł za osobę dziennie, za wrzesień 
2022 r. (I transza).  

 
 

19.320,00 zł 

 
WYDATKI: 
Wydatki bieżące 
 
Na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Kcyni w § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. na wniosek 
dyrektorów placówek oświaty i wychowania dokonuje się zmian w planach 
wydatków: 

1) Szkoły Podstawowej w Kcyni - pismo znak: SP Kcynia 3021.15.2022 z dnia 
17.10.2022 r. zabezpiecza się środki na zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do wykonania ogrodzenia terenu szkoły przy ul. B. Pobożnego 1,  

2) Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni - pismo znak: ZST Kcynia 3021.9.2022 z 
dnia: 17.10.2022 r. zabezpiecza się środki na doskonalenia zawodowe nauczycieli, 

3) Przedszkola Miejskiego w Kcyni - pismo znak: Przedszk.3021.10.2022 z dnia 
17.10.2022 r. zabezpiecza się środki na zapłatę drugiej raty na ubezpieczenie 
mienia przedszkola oraz na badania lekarskie pracowników. 

 

 
 

 Burmistrz Kcyni 
  

Marek Szaruga 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.
	Uzasadnienie



